Aberdene.

Computum Johannis Marr et Ricardi de Kintor, custumariorum burgi de Aberdene, redditum apud Edinburgh per dictum Johannem [18 July 1466, from 16 August 1465.

Charge. Custom of 11 lasts 7 sacks 7 st. wool (£156 7s. 1½d.), 5056 woolfells (£33 12s. 11d.), 7 lasts 14 daeres 6 hides (£20 12s. 3d.), 57 dozen woollen cloth various prices (£3 9s.) 11½ barrels of salt salmon (1s. 11d.) licet alias consuetum fuit levare de quolibet barili pro custuma quinque solidos, et nunc ordinatur per regem et consilium levare pro qualibet barili de Hamburgh magnorum salmonum tres solidos et de girlsis decem et octo denarios, et onerabitur cum eisdem in proximo computo suo; [£215 4s. 3½d.

Discharge. Fee of eustomars, £3 11s. 9d.; of tronar, 9s. 9d.]. Et eidem, pro firma domus in qua computantes recipiunt sua computa custumarie de anno computi, xx s. Et pro reparacione trone in diversis necessariis, sub periculo computantis, v s. iiij d. [To Comptroller] per feudum

Respondebit
Culquhone,
rotulator.

Willelmi Haket, ipso fatente per suas literas super computum, xx li., pro quibus respondebit. [*To Comptroller, for household several times, £117 15s. 1d. To Treasurer*] post computum suum redditum recipienti super computum, lx li. pro quibus respondebit. Et Johanni Marr, alteri computancium, pro suis laboribus factis in partibus borealibus in certis negociis concernentibus regem et consilium, ex consideratione dominorum ad presens, iij li. vj s. viij d. [*Sum, £206 8s. 8d. Balance, £8 15s. 7½d., paid to Treasurer after his account.*] Et sic eque.

Respondebit
Culquhone,
rotulator.

Respondebit
thesaurarius
Guthre.

Do.

Computum Johannis Stratoune et Johannes Scot, custumariorum burgi de Montros, [*Edinburgh, 18 July 1466, from 24 July 1465.*

Charge, £42 0s. 1d. Custom of 1 last 2 sacks 19 st. wool (£17 1s. 1½d.) 500 5 score and 19 woolfells (£3 19s. 10½d.) and 5 dozen woollen cloth (5s.), in several ships from port of Montrose; £21 6s. Sum, £63 6s. 1d.

Discharge. Fee of custumars, 7s. 1d.; of tronar, 1s. 1d. To Comptroller] in feodo Thome Schetho, ut patet per literas dicti rotulatoris ostensas super computum, xx s., pro quibus respondebit. Et per solucionem factam David Luthirdale, scriptori rotulorum, in partem feodi sui, xx s. [*To Treasurer, after his account, £6 3s. Sum, £8 11s. 2d. Balance, £54 14s. 11d.*]

Respondebit
Culquhone,
rotulator.

Respondebit
thesaurarius
Guthre.

Computum Willelmi Edmondstone de Duntreth et Jacobi Kyrkcubryth, custumariorum burgi de Kirkcubryth, [*Edinburgh, 21 July 1466, from 12 July 1465.*

Charge. Arrears, £37 6s. 5½d. Custom of 7 sacks 4 st. wool (£9 11s. 1½d.), 7 lasts 15 acres hides (£20 13s. 4d.), and 1600 ells woollen cloth (£53), exported in several ships; £83 4s. 5½d. Sum, £120 10s. 11d.

Discharge. Fee of custumars, £1 7s. 9d.; of tronar, 7d.] Et computanti, per solucionem factam Fratribus Minoribus de Kirkcubryth, fundatis per dominum regem clare memorie Jacobum secundum, percipientibus annuatim firmas burgales et de custumis dicti burgi in plenariam

solucionem decem librarum quinque marcas, ut patet per literas suas sub magno sigillo alias ostensas super computum de duobus annis immediate precedentibus hoc computum, sub periculo computancium, vj li. xiiij s. iiiij d. [*Sum, £8 1s. 8d. Balance, £112 9s. 3d.*]

Striveling. Computum Ade Cosoure et Mathei Forstare, customariorum burgi de Striveling, [*Stirling, 20 October 1466, from 1 July 1465.*

Charge. Arrcars, £1 4s. 6d. Custom of 7 sucks 6 st. wool (£9 13s. 4d.), 6 lats 15 acres hides (£18), and 794 woolfells (£5 4s. 9d.), in one ship and exported; £34 2s. 7d.

*Discharge. Fee of customars, 11s.; of tronar, 7d. To chaplain of St. Laurence, as p. 37, at risk, £1. To Comptroller, £15 6s. 4d.] Et eisdem, per superfluum onerationem custume novem dacrarum et duorum correorum domini de Luse cum quibus computantis onerabantur in anno precedente hoc computum, et custuma de eisdem solvebatur customariis de Edinburgh, ut asserit idem dominus in suo juramento, xxiiij s. vj d. Et eisdem, pro quatuor ulnis panni viridis, tabula, scannis, et clavis pro mensa scaccarii apud Strivelin in mense Augusti anno LXV^{to} cooperienda, xxx s. Et eisdem, pro ferro, cordis, et aliis necessariis factis circa tronam, ut asserunt computantes in suo juramento, viij s. vj d. Et eisdem, per solutionem factam Thome Brouster ad quatuor pandoxaciones in castro de Strivelin in mense Julii anni instantis pro carbonibus, ductura aque, candelis, et gagiis brasiatorum, non intratis in libris domicilii ex eo quod Johannes Culquhone de eodem, miles, cessit officio computorum rotulitoris, et ante introitum magistri David Guthre in eodem officio, ex consideratione auditorum, iij li. xv s. viij d. Et eisdem, pro una bota vacua, naulo victualium, et cariagio frumenti ad portum de Strivelin et usque castrum ejusdem eodem tempore et ex eadem consideratione, xxxv s. [*Sum, £26 11s. 7d. Balance, £7 11s.*]*

[IN DORSO.]

Computum ballivorum burgi de Peblis, redditum apud Peblis. Linlithqw per Johannem Dikesoun, unum ballivorum, [13 June 1466, from 20 June 1465.